
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Słubicach 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. z 2019 r, Dz. U. poz. 2277 ze zm.) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych członka: 

Waldemara Dutkiewicza. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9A4DD7F3-5D19-45D9-8D79-B3455C43DC2B. Przyjęty Strona 1




